Farmácia Escola - Departamento de Ciências Farmacêuticas
Centro de Ciências da Saúde - Universidade Federal de Santa Catarina

Campus Universitário, s/n - Trindade - Florianópolis/SC - CEP 88040-900
Telefone: (48) 3721-4049 / (48) 8482-8798 - E-mail: farmaciaead@ccs.ufsc.br

Página eletrônica: http://unasus.ufsc.br/gestaofarmaceutica

EDITAL N.69/2014

A Universidade Federal de Santa Catarina, conforme subitem 10.1 do Edital Geral n.
01/2013, Editais Complementares n. 02/2013 e n. 03/2013, Primeiro Termo Aditivo e Segundo
Termo aditivo, torna público o resultado dos recursos referente à lista de CLASSIFICADOS -

Edital Complementar n. 34 /2014 – FARMACÊUTICOS do Polo FORTALEZA - Curso de Gestão
da Assistência Farmacêutica – EaD.

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO
NOME

RESULTADO DO

RECURSO

20130012229 IASMINE SOARES BEZERRA Indeferido

20130013379 JOAO MAURICIO DE ALMEIDA Indeferido

20130009864 SÔNIA MARIA CAVALCANTE COSTA Não acolhido*

*Recurso não acolhido em virtude de intempestividade.

Florianópolis, 27 de fevereiro de 2014.

Profa. Dra. Silvana Nair Leite

Coordenação do Curso